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Piotr SORNOWSKI – o sobie  

i o firmie EMI 

Pięknej jesieni, 1953 roku moi rodzice 

dali mi życie. Urodziłem się dziewięć 

miesięcy później w ciepły letni dzień. 

Gdy przyszedłem na świat od razu mi 

się spodobało. Nie było wtedy 

sklepów z zabawkami, moja kochana 

babcia szyła mi lalki i budowała 

latawce. Gdy nauczyłem się czytać 

moim ulubionym czasopismem stał 

się Modelarz. Ja tworzyłem plany 

modeli a dziadek piłował, wiercił  

i przybijał a wszystko potem pięknie 

latało. albo i nie. Książki "Młody 

Modelarz Rakiet" Pawła Elszteina  

i "Modelarstwo Rakietowe" Bogdana 

Węgrzyna stały się dla mnie 

inspiracją. Moja pierwsza rakieta 

poleciała w niebo w 1965 roku. 

Potem zająłem się fotografią i sam 

zbudowałem powiększalnik, bo 

trudno było taki "sprzęt" kupić  

w tamtych czasach. Łazienka służyła 

mi za ciemnię. było to pasjonujące 

zajęcie. Aż do czasu, gdy chciałem 

zaimponować dziewczynie i znów 

zacząłem budować rakiety. Potem 

znów chciałem zaimponować dziewczynie i zacząłem malować obrazy. I tak mi zostało do dziś.  

Od 6 lat zajmuję się jeszcze profilaktyką zdrowia a maluję od lat 34 (zapraszam do odwiedzenia mojej 

galerii). Silniki dla modelarzy z Aeroklubu Polskiego konstruuję i produkuję od 25 lat. Dwa razy byłem 

mistrzem Polski w kategorii modeli rakiet z taśmą i spadochronem a dwa razy wicemistrzem. 

Prowadziłem trzy koła modelarskie. Modelarze na moich silnikach ustanowili wiele rekordów Polski, 

na mistrzostwach Europy i Świata zajmowali medalowe miejsca. Powstało również powiedzonko:  

"Jak wam Sornowski nie zrobi silników, to nie będziecie mieli wyników". Wspótworzyłem też Polskie 

Towarzystwo Rakietowe, byłem w grupie założycielskiej i mam zaszczyt być wiceprezesem. Co roku 

PTR organizuje Festiwal Meteora; to piękna, emocjonująca impreza, w której każdy może wziąć w 

udział, trzeba tylko zbudować rakietę i przyjść. 

 



Emi Artykuły Modelarskie i Wydawnictwo Piotr Sornowski 

Pragnę przedstawić Wam ofertę naszej firmy zajmującej się konstruowaniem, produkcją i dystrybucją 

modeli kosmicznych EMI, jak również wszelkich niezbędnych akcesoriów modelarskich. Oferta 

obejmuje zarówno zestawy materiałowe do budowy latających modeli kosmicznych jak i gotowe 

modele przedstawione w wykazie oferowanych modeli kosmicznych. 

Firma nasza jest również wydawcą podręcznika "Modele Kosmiczne to Hobby dla Ciebie" dostępnego 

w formacie .pdf w dziale Konstrukcja. 

Głównym atutem naszej firmy jest oferta ponad 20 typów silników na paliwie wysokokalorycznym, 

do napędu modeli sportowych. Silniki te odznaczają się wysokim stopniem niezawodności, trwałością 

(niehigroskopijne, możliwość przechowywania do 5 lat), małą masą własną. Charakterystykę silników 

przedstawia tabela silników. Produkujemy również tanie silniki na paliwie tradycyjnym, do napędu 

modeli szkolnych. Tak szeroka oferta może zadowolić każdego modelarza. 

(ze strony: znanafirma.com.pl) 

 


